

Orçamento

Emissão

09/04/2025

Empresa

COMERCIAL DE PEÇAS DAMIANOPOLIS
avenida tiradentes quadra 04 lote 07
09.644.491/0001-88

Contato

Cliente

PREFEITURA MUNICIPAL DO SITIO D'ABADIA
PRAÇA DA BANDEIRA Nº:10 CENTRO
01.740.489/0001-09

Contato

Produto/Serviço	Qty.	Val. Unit.	Total
MAO DE OBRA REVISAO ELETRICA E INSTALACAO FAROL	1	R\$ 400.00	R\$ 400.00
RELE AUXILIAR FAROL	1	R\$ 150.00	R\$ 150.00
CONDUITE PARA FIO	3	R\$ 9.00	R\$ 27.00
FIO	2	R\$ 12.00	R\$ 24.00
FAROL DE MILHA	2	R\$ 90.00	R\$ 180.00

Total de produtos	9
Sub-total	R\$ 781.00
Desconto	R\$ 0.00
Total	R\$ 781.00

Observações

CAMINHAO BAU PLACA: MKY6J47

Orçamento

Emissão 09/04/2025

Empresa

ELIANE CONCEIÇÃO VILAS BOAS
AVENIDA 21 DE ABRIL QD:41 LT:05
MAMBAIGO
05.741.083/0001-93

Cliente

PREFEITURA MUNICIPAL DO SITIO D'ABADIA
PRAÇA DA BANDEIRA N°:10 CENTRO
01.740.489/0001-09

Contato

Contato

Produto/Serviço	Qty.	Val. Unit.	Total
MAO DE OBRA REVISAO ELETRICA E INSTALACAO FAROL	1	R\$ 450.00	R\$ 450.00
RELE AUXILIAR FAROL	1	R\$ 170.00	R\$ 170.00
CONDUITE PARA FIO	3	R\$ 12.00	R\$ 36.00
FIO	2	R\$ 15.00	R\$ 30.00
FAROL DE MILHA	2	R\$ 98.00	R\$ 196.00

Total de produtos	9
Sub-total	R\$ 882.00
Desconto	R\$ 0.00
Total	R\$ 882.00

Observações

CAMINHAO BAU PLACA: MKY6J47